ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом. пл. К .  Маркса, д. 12 тел. 8-<49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-ravon g'mail.ni

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / /  ___________№ S S 0 4

Г "1

«О создании комиссии
по проведению осмотров зданий сооружений
или объектов незавершенного строительства
при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей объектов недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; Федеральным
законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Талдомского городского округа
Московской области, зарегистрированным в Управлении Министерства юстиции
Российской Федерации по Московской области № RU 503650002018001 от 24.12.2018
года, в рамках проведения мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости:

постановляю:
1. Создать комиссию по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов

незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости.

2. Утвердить состав комиссии (согласно Приложению №1) по проведению
осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при
проведении мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации Талдомского городского округа Марусеву Е.В.

Глава
Талдомского городского округа

Исп. Шавензов ИГ.
Разослано: в дело -  1, членам комиссии -  5.

№

Приложение №1 к постановлению
Главы Талдомского городского округа

S S 0 4  от « У  f  » D & ______ 2023 г.

Состав комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению

правообладателей объектов недвижимости

Председатель комиссии -  заместитель главы администрации Талдомского городского
округа Марусева Екатерина Валентиновна;

заместитель председателя комиссии -  председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Талдомского городского округа Ниьситухин Николай Николаевич.

Члены комиссии:

Начальник отдела имущества Комитета по управлению имуществом администрации
Талдомского городского округа -  Шавензов Иван Григорьевич;

Заместитель начальника отдела имущества Комитета по управлению имуществом
администрации Талдомского городского округа -  Лаврикова Екатерина Константиновна;

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Талдомского
городского округа -  Сарычева Ирина Викторовна.